
2022年3月1日 

株式会社 田子重 

 

 

 

弊社従業員の新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ 

 

 

3 月 1 日、田子重セナ店（静岡県静岡市所在）従業員 1 名と、田子重西島町店（静岡

県沼津市所在）従業員 1 名が新型コロナウイルスに感染していることが判明しました。 

 当該従業員は自宅で療養しております。 

 

現在、各店従業員への聞き取りや PCR 検査を行うなどして、濃厚接触者の有無や従

業員の体調の把握に努めております。 

 

今後も引き続き、お客様及びお取引先様、従業員等の安全と健康の確保を最優先に社

内外の感染拡大防止に努め、業務を継続して参ります。 

 

皆様におかれましては、 ご心配とご迷惑をお掛けし、誠に恐縮ではありますが何卒

ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

本件に関する問い合わせ先はこちらまで 

総務部  054-627-3134 


